
Strana 1 z 2 

Fiche 1.Platnost Fiche od 12.12.2022

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

LAG Podralsko z. s. 14/000/00000/451/000019 CLLD_15_01_104

5.Číslo Fiche

7

6.Název Fiche

Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech

Veřejná prostranství  
v obcích Mateřské a základní školy Hasičské zbrojnice Obchody pro obce

Vybrané kulturní památky Kulturní a spolkové zařízení 
včetně knihoven

Stezky Muzea a expozice  
pro obce

Podrobný popis Fiche je uveden v příloze: 
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD) 
  • Stručný popis Fiche 
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD 
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb 

území) 
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)

Otevřít přílohu

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 50 000

9.Max. 3 000 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Finanční náročnost projektu: 
Preference projektů s nižšími způsobilými výdaji, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl v Žádosti o dotaci. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Do 1 500 000 Kč včetně 10

V žádosti o dotaci je částka  způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace maximálně 1 500 000 Kč

2.
Od 1 500 001 Kč do 3 000 000 Kč včetně 5

V žádosti o dotaci je částka způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace min. 1 500 001 Kč a maximálně  3 000 000 
Kč.

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Počet vytvořených pracovních míst v rámci projektu. 
 
Pro stanovení počtu nově vytvořených pracovních míst se použije Příloha č.14, Pravidel 19.2.1. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle Přílohy 14 Pravidel 19.2.1., kontrolou na místě a ze 
Žádosti o platbu. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Projekt nevytváří pracovní místa 0

Projekt nevytváří pracovní místa, případně tvoří PM ve výši 0,1 až  0,49 úvazku.

2.
Vytvoření částečného prac. místa (min. úvazek 0,5) 5

Projekt vytváří alespoň částečné pracovní místo (minimálně 0,5 úvazku, max. do úvazku 0,99).

3.
Projekt vytváří minimálně 1 pracovní místo (od 1,0 úvazku) 10

Projekt vytváří minimálně jedno pracovní místo.



Strana 2 z 2 

Č.ř.

3.

10.Preferenční kritérium

Délka realizace projektu.  
Doba realizace = Termín předložení Žádosti o platbu na RO SZIF stanovený v Žádosti o dotaci (bráno od termínu registrace 
projektů na SZIF uvedeném ve výzvě MAS). Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 
Kontrola se provádí k Žádosti o platbu.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Doba realizace do 15 měsíců vč. 10

Žadatel stanovil v harmonogramu projektu termín k předložení ŽoPl do 15 měsíců 

2.
Doba realizace delší než 15 měsíců. 0

Žadatel stanovil v harmonogramu projektu termín k předložení ŽoPl delší než 15 měsíců

14.Minimální počet bodů 10

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


